
Mifix
ggwaAQ%' ESTADO no CEARA I

,' PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA #_,,,,»»»-;~;~;»;:%___‘

Secretaria Municipal de Sazide !.,¢”§al‘**i*p‘ ““"l*’2§.‘_\x
(}}.>s4r'zk> imeligsnrc, g<2vz:m<=jm1u Q’ Q6) ll‘

M {VT

-~ r

4"’:i">"“*'<~

y »;§U4,»;4'-X“'?“
Q WQ Ri‘:3\*'-gel»Q;.W1 \‘)3;\__~(/‘>1;

"\

W
-.,..__

All ”'€’*<:» ,»"’

AVISO DO TERMO DE HOMOLOGACAO

d
ESTADO D0 CEARA _ PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA, através da Secretaria Municipal
de Saude, no uso de suas atribuigées legais, e, consi erando haver a Comissao de Pregao cumprida todas as
exigéncias do procedimento de licitaeao. Toma publico 0 AVISO DO TERMO DE HOMOLOGACAO
referente ao PREGAO ELETRONICO N" SRP PE2019/048SMS — SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE, cuj 0 objeto é a SELECAO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRECOS
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATACDES PARA AQUISICAO DE MATERIAL PARA
CIRURGIA TRAUMATOLDGICA, DESTINADO A0 CENTRO CIRURGICO DO HOSPITAL DR.
EUDASIO BARROSO DE RESPONSABILIDAEE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO
MUNICLPIO DE QUIXADA. Em favor da empr sa: JOSE ZITO CHAVES ME, inscrita no CNPJ N°
73.543.449/0001-70. Para 0s lotes 01 e 02, com 0 valor total de RS 503.5'78,34 (quinhentos e trés mil,
quinhentos e setenta e 0it0 reais e trinta e quatro centavos). Juliana Capistrano Camara — Secretaria
Municipal de Saude - Prefeitura Municipal de Quixada - Em O7 de janeiro de 2020.

~'~../~"‘ ‘

Juliana Capistré d
Secretaria Municipal de Saude

_ _



PL/QRIO OFICIAL DA UNIAO - Segao 3 ISSN 1677-7069 N9 e, quinta—felra, 9 El §¢.#sl‘Ii§%.¢*qs

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE
EXTRATO oz TERMO ADITlV0

Extrato resumido do 5‘! Aditivo ao contrato n9 2017.08.11.57-CP-FME, Firmado entre
Prefeitura lvlunicipal de Pentecoste e a Empresa: LBM Servlgos e Ccnstrugéo EIRELI, comc
a seguir cliscrimina: Fundamemo Legal: art. 57, Parégrafo 19. inciso ll, da Lei n9 8.666/93
e suas alteraofies posteriores. Obieto: prorrogar o prazo do contrato anterior pactuado, por
rnais 09 inove] meses. com vigéncia a parlir da data de sua assinatura até Z9 de Seternbro
do Z020. Assina pela Contratante: lose Régis Cluintela Games - Secretério de Educagéo.
A_s.s|riaVp,e_Ia Comralada: Fernando_Ryégyisfimeynta j, Procuradq_r. ,_ ' ' * . ,

PREEEITURA MUMCIEAL DE QUIXADA
AVISO pa nomomssagiio

PREGAO EL£TR€)NiCO N9 SRP PEZMQIOIISSMS

A PREFEITURA i\/%€JNiC§PAL DE QGIXASA, através da Secretaria Municipal de
Saiide. no use cle suas arribuigoes legals. e, considerando haver a Cornissao do Pregao
curnorida sodas as exigencies do procedirnento de licitaeéoi “forna piiblico 0 At-‘ISO S0
l'i.R|\/IO DE I-I()l\-'lCli.O(5A§','id') rererenle ao PREG/"l0 El.ETFlONiC'O N9 SRP §F'E2019/O48SMS -
SECRUARJA MUNICIPAL DE SAUDE, cuio oisjeto a Selegéo de melhor proposta para
Registro do §>:'r-"egos VISJHGT) futures e eventuais Conrraragries para Aquisigao do Material
para Cirurgia Traumatpiogica, destinado ao Centro Cll'Lll'g§CG do Hospital Dr, Eudasio
isarroso cle responsabili-réade do Secretaria i\/itmkipiil do Sailde do Municipio rle Quixadé.
Em favor da ernpresa: JOSE Z50 CH/WES ME. inscrita no CNPJ N9 73.5£l3.il<l9/00Ll.l~70.
Para os lures Q1 e 02. com 0 valor total de RS S03.§?8,3é Iqisinhentos e trés mié,
quinhentos e setenra Q also reais I3 trima o quatro centavosl.

Quixada-CE, 7 de janeiro de Z020.
JI.Jl.IAN;\ Cl\E*iS'i'i~lI\NO Qr?\l\7|/\R/\

I I I _ _ _ I Secreréda Municipal rie Safide
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRERIUTABAL ' ‘

AVISO oz uc|TAt;i0
Pass/So PRESENCIAI. N“ 2020.01.07-001

O Munlcipio de Reriutaba-CE, através de seu Pregoeiro designado e Equipe de
Aooio, torna publico para o conhecimento dos interessados, qua no dla 22 de janeiro de
2020, as 14h30m|n, dara inicio ao Pregéo Presencial N” 2020.01.07~UO1, Tipo: Menor Prepo;
Critério de Julgarnentoz For Item. que teni como Obietivo a Selegao de Proposta mais
\/antaiosa para: Aquisigéo de Livros Didéticos para Formaoao Continuada e Agendas,
destinados cios Proressores da Reds Publica Municipal ole Ensino do Municipio de
Reriutaba. cor-forme Termo de Referéncia. Os interessados poderao adquirir o Eclital e seus
anexos, no endereco: Rua Dr. Osvaldo Honorio Lemos. N“ 176, Cenlro, Reriutaba-CE, no
horario do expediente das 08h as 12h e das 14h as 17h e obter demais lnforrnagoes,
atraves do Telelone: (88) 3637-1084.

Reriutaba-CE, 8 de janeiro de 2020.
LUIS CARNEIRO MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE
AVISO DE i.|c|rA¢Ao

vnssiio PRESENCIAL us zo2o.u1.ns.o1vrv1s
A Prefeitura Municipal de Salitre. através da Comissao de Licitapao, torna

publico, que lara realizar Iicitagéo, na modalldade de Pregéo Presencial, autuada sob o NP.
202D.O1.0G.01Pl\/IS, tendo comp objeto a contrataoéo de pessca jurldica para forneclmenlo
de combustiveis e derlvados para arender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Salirre/CE, tlpo Menor Pi-ego. com data de abertura marcada para o dia 22 de janeiro de
2020, as 08:30 horas, na sala da Cornissao de Licitagao, na sede da Prefeitura Municipal,
situada na Prapa Sao Francisco, S/N. Os interessados poderao obter informaqées
detalhadas no setor da Cornisséo do Licitagéo, em dias de expediente normal, ou, através
do telefone (88) 35371082.

Sal|tre»CE. S de ianeiro de 2020.
EDEILTON FRANCISCO DOS SANTOS

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO

AVISO DE Liclr/1.;/K0
PREG/10 ELETRDNICO N“ 04.001/2020

O Pregoeiro Municipal torna publico para conhecirnento dos interessados que
realizarei o Pregéo Eletronico cuio objeto e a selegfio de melhor proposta para Registro de
Pregos visando futuras e eventuais aqulsigoes de géneros alimenticios deslinados a
coniposigao da merenda escolar de interesse da Secretaria Municipal de Educagéo de Sac
Bonediro/CE. Entrega das propostas a partir do dia 10/01/2020 as 09h. Abertura das
proposras dia Z1 de Janeiro de 2020 as 09h, no sitio www.Iicltacoes'e.com.br. O edital e
seus anexos encontram-se clisponiveis na Sede da Comisséo de Licitagoes localizada a Rua
Pauio l\/iarques. n‘! 378. Centro - CEP: 62.370000 - S50 Benedito - CE, das 08:00 as 12:00
hOraS ou pelo sltio eletronico do Tribunal de Contas do Estado do Cearé [TCE/CE) e
wvvw.lic|tacoes—e.com.bi:

S50 Benedito-CE, 8 de janeiro de 2020.
RONALDO LOBO DAMASCENO

AVISO
TOIVIADA DE PRECOS N° 04.004/Z019

Objeto contratagéo de ernpresa especlalizada para execupao da reforms da EIVIEB Centro
Cornunitario do Distrito de lnhucu do Municipio de Séo Benedito/CE.

A CPL comunica a I-labllitapéo das Empresas Brandéo Construgfies e Servipos
EIRELI » l\»’lF.. Construtora Santa Terezinha EIRELI - ME, J V A Servipos e Construgoes EIRELI
EPP, Savires Construgoes EIRELI l'\/IE e Virgilio Si Jacyra Construgfies LTDA EPP. Fica aberto
o prazo recursal previsto no Art. 109, da Lei n9 8.666/93. Decorrendo o prazo sem
recursos, flea 0 prosseguimento de sesséo marcado para dla 17 de Janeiro de 2020, as
11:00hs, na Sala de Licitagfio na Rua Paulo Marques, 09 378, Centro - CEP: 62.370-000 A Sao
Beneclito e CE. lnformapfies: de segunda a sexta das 08:00h as 12:O0hs ou através do site
do TCE/CE.

S50 Benedito-CE, 8 de janeiro de 2020.
RONALDO LOBO DAMASCEND

Presidente da CPL

AVISD
€ .3$

comconnéivcm N~ 05.002/2019 FL§_ I flail”.
Objeto: contratapao de en-ipresa especializada para execugao da r opna da 19 et , do
Hospital Dr. Bueno Banhos no Municipio de S50 Benedito/CE. \j\ Y"

ACPL Hblll " u E s d" er '

OP
*<4i>i'\comunica a a "ta§ao as mpresas ran so C s oes e vigos

EIRELI — ME, CNPJ N9 10.470695/001-29 e Bambu EIRELI ME, CNPJ N” fiigg O01» . ,
Pica aberto prazo recursal previsto no Arr. 109, da Lei NE 8.566/93. De n pr 4,.
sem recursos, fica 0 prosseguimento de sesséo marcado para dia 17 de Ja ' ,
as 09:O0hs, na Sala de Licitaqéo na Rua Paulo Marques, n9 378, Centro ~ CEP: 62.370-000
~ Sac Benedito ~ CE. lnformagoesz de segunda é sexta das O8:0Oh as 1Z:0Ohs uu através do
site do TCE/CE.

Sao Benediio~CE, 8 cle janeiro de 2020.
RONALDO LOBO DAMASCENO

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

AVISO or: LICITACAO
PREG/30 ELETRDNICO ism») N‘ 212/2019 - AMA

Central de Licitagoes. Data cle Abertura: 23/01/2020, as 09h (Horério de Brasilia). OBJETO:
Registro de Preps para Futuras e Eventuais Aquisigfies de aerador flutuante. Moglaliclade:
Pregao Eletrfinico (SRP) N” 212/2019 - AMA. Valor do Edital: Gratuitoi INFORMACOES: Site:
ww-w.sobral.ce.gov.br, [ACESSE - LICITACOESI e é Rua \/iriato de Medeiros, N“ 1.250, 4?
andar. Fones: (B8) 3677-1157 e 1254.

Sobral-CE, 8 de janeiro de 2020.
MIKAELE VASCONCELDS MENDES

Pregoeira
Aviso DE LICITACAO

PREGAQ ELETRQNICO (SRP) N“ 214/2019 ~ secret
Central do Licitapoes. Data de Abertura: 22/01/2020, as 09h [Horério de Brasilia). OBJETO:
Registro de Prego para Futuros e Eventuais Sen/igos de locagao de esrrucura para dar
suporte na realizagao de eventos na cidacle de Sobral promovidos pela Secretaria cla
Cultura, Juventude, Esporte e Lazar de Sobral. Modalidade: Pregao Eletrénico (SRP) N‘
214/2019 - SECJEL. Valor do Editalz Gratuito. INFORMACOES: Site: www.sobral.ce.gov.br,
(ACESSE - LICITACOES) e a Rua Viriato de Medeiros, N“ 1.250, 4° andar. Fone: (88) 3577-
1157 E 1254.

Sobral-CE, 8 de janeiro de Z020.
RICARDO BARROSO CASTELO BRANCO

Pregoeiro
AVISO DE LICITACAO

PREGAO ELETRDNICO [SRP] N" Z15/2019 - SECJEL

Central de Licltagfies. Nova Data de Abertura: 15/01/2020, as 14h (horério de Brasilia).
OBJETO: Registro de Prego para Futures e Eventuais Servigos de locapao de som para dar
suporte na realizagéo de eventos na ciclade de Sobral prornovidos pela Secreraria cla
Cultura, Juvenrude. Esporte e Lazer de Sobral. Modalidadez Pregao Eletronicq ISRP) N"
Z15/2019 - SECJEL A Adendo 01. Va_Ior do Edltal: Gratuito. INFORMACOES: Site:
www.sobral.ce,gov.br, (ACESSE - LICITACOESJ e é Rua Viriato de Medeiros, N“ 1.250, I1“
andar. Fone: (881 3677-1254.

Sobral~CE, 8 de janeiro de 2020.
RICARDO BARROSO CASTELO BRANCO

Pregoeiro
ESTADO no ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL oe ARACRUZ
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREQOS N‘ 8.002/Z019

Processo n9 8680/2019 _
OBJETO: Contratagéo de ernpresa para Execugéo da Obra de Construgao da

Unidade de Saude da Vila do Riacho.
Vencedora: SHETH CONSTRUTDRA EIRELLI, com valor de RS 1.314.202/30 (Um

milhéo trezentos e quatorze mil duzentos e dois reais e quarenta centavos].

Aracruz~ES, S de ianelro de 2020
TERCIANY CRIS BERTOLINI SIQIJEIRA

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOl\/I JESUS DO NORTE

AVISO DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N“ Z2/2019 ~ FMS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOM JESUS DO NORTE-ES, corn enderepo
na Praga Astplpho Lobo, s/n“ — Centre - Born Jesus do Norte-E5, torna publico aos
interessados que realizaré, no dia e horério abaixo especificados a seguinte licitagaoz

Pregao Presencial N“ O22/2019-FMS
Proc. 4.691/2019 _
OBJETO: Registro de prepos para iutura e eventual aquisigao de rriaterial

permanente e informética provido de emenda, para atengao bésica (ESFs), a pedido cla
Secretaria Municipal de Saude de Bum Jesus do Norte - ES.

Abertura: O6/OZ/2020
Horario: 13 Horas.
O Edital e seus anexos, na integra, poderéo ser obtidos no enderepo acima, em

clias uteis, das 12h as 17h, hem como no site oficial da Prefeitura Municipal de Born Jesus
do Norte lwww.bomjesus.es.gov.brl, link "Licita;5es". Outras inforrriagoes atraves dos
seguintes contatos: [28) 3562.11.66 ou licitabjn@gmail.com.

Bom Jesus do Norte-ES, 8 de janeiro de 20204
RODRIGO BARBOSA MARTINS

Pregoeiro

AVISO DE LICITACAO
PREGAU PRESENCIAL N’ Z4/Z019 - FMS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOM JESUS DO NORTE-ES, com_er_1dere;o
na Praga Astolpho Lobo, s/n° - Centro - Bom Jesus do Norre-ES, torna _p_ubl|_co aos
interessados que realizaré, no dia e horério abalxo especificados a seguinte licitagaoz

Pregéo Presencial n‘ O24/2019~FMS
Proc. 3.843/2019
Objeto: registro de pregos para future e eventual aquisipéo de medicamentos

injetévels para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saucle do Born Jesus do
Norte - ES.

Abertura: 30/01/2020
Horério: 13 Horas.
O Edital e seus anexos, na integra, poderao ser obtidos no enderego acima, ern

dias uteis, clas 12h as 17h, hem como no site oficial da Prefeitura Mu:-|iclp_a| de Born Jesus
do Norte (www.borriiesus.es.gov.br). link "Licita;6es“. Outras informagoes atraves dos
seguintes contatos: (28) 35621166 cu licitabjn@grnail.com.

Born Jesus do Norte-ES, 8 de janeiro de 2020.
RODRIGD BARBOSA I\/IARTINS

Pregoeiro
>\’_»,i=*“;*=si, aw 41LI\'lll‘l\II7lL1 Jud? ser I/r_>Il§ICa(1Ii r‘/, Gr\<11:ro(,(\ P|F!T'(}!‘l|LL1 "l /2 Documvnto dsslnadfi dlgltalmente conlormo Ml’ n‘P 1.200-2 do 21/cs/2001. ICP

»j§_ ta rm. y;1(!\'DV,v"]|‘[:31\X1(ld,3Qn'|finl' Wm _m.g,, U55U;@;U[,1U;CU;_7; Que l'\5(l!\Al a lriflaesliulurfl do Chzives Ptblims Elrasileira - lCP~l-lrasil. 5'1"‘*s.1~a'- L¥=



Wvggéu“W_%JWmfiwgmgmaw§%?O;w§g§g$§_g_§fig)gmmgwgwaWW3§mmmGW%QUm§_§w§_:G®mW3EggmgHggm33%a_MmM§W%m%__Q£\Q%Wm_Mm&€MWgwmwugémmgfiwwggwmwgfimgg_“flaw:,6an_§w:%mg“_W__€_€_wgwgngumu§%g)QWmQ£$_§QmEaggggfin5Q5‘___“GE_fig“Hwgaganéaggg533$?Mgwag;WMfi§§§wm$30Y5%Wax5HQ”gmgfifigggwagmafimgagMaggmQ5;ms\___vfigQ‘_!gfifiag0*3mg3g<§&wWw<hJ%maG3$0A_\QQ‘__granéxg1(guég25$“

_£m§_uggwggfiecW__a§§’£,§EmV3OM“gggwfiWhamfiggfimgwaumwgm_i _2§§ugcgfiggig2:3§§gWMwmfig“wmgfifiggmQgumsatmfiwmaM“V 0:cuwcwim3?“an35uflfiuwgfiawgmgag“?gcggmm“E2Néagfly5fig?“W:Gagggag“Mgwgflgmagm“ogwmaatQMu4_mQ$‘Mm“ganggohégwgggmnénéx‘flung?“4%“gags‘m_a§‘£_gagatggnm/Hg“Q3%‘U?E695$QB659$W13$Easggwgawai@m$@QfiDam“VVM‘VI V“_N

11 R ‘‘NV4/pM§_MW‘_M‘MW

éiiAg;My\~MmwmulzfiégaamflwWag“3_M_&$?_W_"mWawaH,H_’€_a“¥a3gm>5sgfiwg5‘§g‘%’9_§§__W_%_2__~§g55“Q2Wgwmgmwg* A%w$x§g§%%%“€§§:ggm§g/fig“g_mggzgw“L_1g3a__'§mn§~gagwfig)%_U~_m“$V¥xfiagw£5gmag£9S{NkmgiggU_§§__§fig5”Qgs”Q‘swnggmgag5%_1mm”£3art!_4“Megéagfiwgg£9gig“?33fig6%“v___““O‘g$2“K§E%_WM»_g_§w&:wH§?gvi§__>_$~%%:W>%%%“%g“wwn%w§%%% gmWm$w_&?M%m§*%mUQfim“maNmsggMWEAEQ/Wmgm“figgQgwwwgg_z§_€€&gmafltK\ggigégagQ:nggfiwwmggagfim%wMM_mmWfiw¢W§u%mm%MM§VVMW%@%mmrmwmwmwm;Mw%{w“¢§fi§wMé€AM_§§g‘$%gwwmmfiwa&WMmMN%Ww‘wQmnWmg_§‘haxwé1Jgémgma3__u§g_wag“MEofiwwggwmQggxgMgfizwu3gfigm

3%255025§WQfi€g$Qéwgg“um;Aagww‘QN3?/tgficumcaéggwwgwan%@gm§§&cgkguaggggwgwflgggwEaawwflgggéfia297%K(mQ“V3cg_CMufl§3Q$2_5§§§mMaM%_,_Mgmfigan2duémg“fig”gg§&U‘magiWEGagwaggmmm“mafia“mmdggg3&5‘ggafim

V_ VV axggga!§§g§§‘_£_Amgggag
%gfi§§%%%%wgw§§w£V_W__MvW>Qw*A€xmgfiamaagggm__WNQ;m§*w&H“_avgHag_Q»§NawE“%£§$_u¢3m“gagNaflfifingkéggfiozmusma2%gmngégmang€_§EowmwgfiéwmggMWu‘gag2%WW3gjggfimLE5%gsmwumufiéqmRxmaomacfiugawMWw%%$z%m%%%§§hwwwfiwwawfigwpmhwmmwgmgMwmmwgmmflwfiwmQQ§E§§€QMggwzgg§E§_wm¢3gfim§_3g§m_§_gmawmwmxuJwmmwwmwggflznmwM'3_o(h_“gggwzs__w§_g§%manw§§g§U_gg‘gag_:__“%€HEfipégavg5mwgfiag$23_gg$wwm¢m0g%at_g_a_$_$é§z1‘gmM\pnN2§§ijm_m§%_w§$mmd(mMQz§_§mFm&mm@W1ggwxlufiugmm

§“ME §gmfigfig3figaw“gmgmasagéggg2&33ggufié
g3%£33%figM3633gfifiEBQfigg£2331$$0“22%%M“figCfifi“HQ2gfiwmégwfiggugfiggg3gwgmw7%um?’flaggfiflgfig?ggwgj358$“fififlawm,_q¥E_§fi&gayfiagmgfiggs6mQ§“§u3“°_1m¥m@at305$”mfifigggzagmQoaakwwgaxkgaw35$:2°afiflgwfifitwaugxflwfilQ”magi;Kfig“figfiggmgagamggufig35$gggéga$%Ewfl_§y§gmSwgmwM2fimmmmwlw‘Z_figmmgm?WVgag252figgggg“RQ3?mmégagm£5m_§§

$0523gggggggggEa%W§E§_%§gaggigag25$ Mggagsgfig?igéégW“anMNMawmm%$%§§_w§A3dug“5£3o__gu§aggg“Z08$Nwmwfiggm“gammagm?“‘_

5M_E__|_M_ma§®m_%gwaaznuigafiy$:33fig_$§€2“nsgmlg“Wax?“£5‘wmaQ(g_>g_m

_it‘NN wN‘N _W‘NAKWgfig2gagggggQ§u8EQ%*§§§w§Q3.w%§fl__mmowg%Em$V,%gnqfimH °Qmwa%%%§_§uk§wmm“o_3aa“£3*8§§_kgwggg8ggaagnwggmégvak%§wNUc§&%§asgmwggQQgwmgaax

N““M7gkgguMmfikrmmuwkmwwflgwmug?flufigagOm/Mm“_HéwgfimwagM6amgmgwgfiéygneflgmggwwgfig£%%%_W%fi,mgagQQ22»!ggimg

_‘_I“_ _\ ‘___‘_ _4‘gagmmammgEsmwgmwémflagéwgg$0;fin6%VQggmQgagfigggmgav

MQMWMWMWMwWMM‘%%_u°w“%M%%$MM§§M~W_WMMMWMMMWrMMm Qmmmagwgguzmfig‘m%W:fiiW1_fi>aé§uH€_wA

$5fiwgggwLw_§§m*gfiatgmmfimgmgmggagg82gAwggfig_g%UMVnggmgggmmQ“MgpfiUg%2Eg_m1§§_g$_gw§§xagggQmggwyfiggwgfig

3“mmMgatofimggxMmamamuanwfiuwflnfiwufi‘ghfimfifigguMzFLz‘IL;HgéwKMJggwwua0%;$352008d:_ w,%flEw‘Q§gggmaEggfigwggwflgéKK5mO_Q;z_m¥§\gmmzwwmaQ%_wM$gfiggagagwgfiatgzggnggb8

*_EgwguémumawQgggmwfinwig3ggggi25$mgggfiggwgfihl6%“mug_§%_awg’wM§M%__ég_“w§tWEe_%§§_g{U_AmwDa_mfimma3%_Nm$Oum%ggggQEgémzgafigflfifiummélwmaw{W§§__éMMmgig“gaJg_§%MEggJngfimg“gmQ38gufigg22%£3anQma£5VgfifiéggmgggfigVggfiggyganggggW“5%g“figg§ag_gggg‘Oéqfigmg

3&;$§_§ig__§Qm§mm%gé%ua§mm;qm§UggqgHigag“M__D§____$iqgmiéiW0ggéé§:hw%_“WAAH§<mUfimikwfiymm_Ufii$%§§,§%¢~cm_GLaUégggmawgWm&_§§kwOgggggfiwmsm&hwgmmQOmJ§wwfigimag3€x§‘xz<%_8&W&w_fl§§gaggmgfimgwfiggggwmgé3BMUWE3égQ3“2Q5_ >Wwg%mmmgzmgwmmoogfig,ggggggnfiwéwgwwfiwmgwwgmmwogmgwwfiggagmmwgé2~gmENmmW§w&_QEmH_\g%%%§akgwégagK%nWm§HmgOgxggég§§_°v_§gm)"3magmammfig”?mugagmmwfiwgga3gaggmWfigasa3ggmmmgan§kMa8”§_&ggfiflgguQgufiwgmwwh€§%§M3gfieggkQ“%%&_aDflfiggé‘weSézgégmmmg§gfiuon

y52%guggfigsfigzfigmuegg“,gmanoSW

guggcfilfigKwhggwQ”NN3%&gfigkmanax?2{Engma§_p§z_§EN“EggéggwéwfimWangg23$£0“MM"anggmggfigwfl‘MgggggagmaEhQgag

Nkvw§wI_UEUg2&§wQgguflfiwfifiggugmmM%Q&w$ga$m%:§%_g@g_§§Qsmwggg‘\V’‘_Q ‘‘‘_{__l‘W_M:MMW“EgéégQ“EmwzggaflwfihfiguwuhmamwggflgggosQGMXMMEEGggfiggaKYI$53%‘%%@‘§,%_&m"3%Am%%§U_m_xé2%?‘tgag’M§__5_*€fig“?figmmummflfiaufiwflfigmfikwiawavg_&%WV$%g§gfigE'§_§?M§”§“_m_AW§__€~_E§_KWMQgagugagvm‘fifiEXgmm§__$§%WKE2gé“M4”wgfigg
‘ >‘‘I‘_‘‘aw‘Iyaw‘I _‘12$3&3;éfiggfig3%;fipaggmadgaiggzmwmg__§ugGaga

figgwggm£92mw$8“fivQ(§g__.3MN_%nQ3gong%gag%fig9figgggw“fixQgmQgmggNUgwggkgm8:§_§§MKwfigE8JmgmgWggDCMvgwgagggggWM$¢§»2m%ggcsymwxmagm3“gfimgwuxV8£mu§_g_u‘Qfigfiudmggg3gssgfigmgyugflumaE5;wéxwgggt__~_3§3&3:Q“gfiggflfiwO_a§gfiggé2&Q§uE558%Egggggé3%§%$8_gSggL“ggiw3%“égfiggQfig?gagmgg8%“mg“ggmgmggggigQbgmggfiaggaw_zgm:

‘%§%8flu:%“g§§Ugfigggg‘figsVZ ‘fill;its_ X

gig“gamugd“maxAggwwua‘~U=£g%£%w&u=m§_m§“MwwmmH._WwMmC§Hw§£g_Wg§umNWV 1§<”_um,WwY 1“cwVzfixg

é7’255»_fi_mw%§_wmmW$HO£mEmmgummfima€£_$&W§_w§_fiyém2"6”wwmqwutfi__$$uMg2maaQ_§ §U;figEa_“§&M&_mK_“gwa%“§%:guWC__
% 

1a7 uEvégg%§%gm€ixQm£§mfl§§%4§§E4%§__é§
v%€gémm:€§IDgag‘wag§d(&UE%§§wu§g{fifigogggm

__V IVQuamu$%§%g

GEE:ggaéEutafifig“‘E3gaaggWu3ymgmgw/mi3figas_m§Mg§ugrfiagggQvmsgag_&§3vmanmfiggm3QC;awgflugmMuag_&%m£Ww/MUWQNWMKWMMKgMummagfiuQ???gfifiggBM“mggg’WTQ7“EMggfigggES‘mg553owwwfimmgH33$8”»3mega”“cu333“$2865mgamggwtMEng“ggaxmg‘wgmanv55%?angmgcfiéwwggwagwag”)mggvfimgum3wag;_Q@W§M$Gxmmgufigcfigg5“gas“WWWQagfiQMywaNQEAWNQWma_¥_é£fiugmmwmfi5mxwV$%&xwM%§MMgfigmyMmwmwguawgaGUoma“gm)§u%}W>%HwMN“$5'__mggn9%“;“Ma§_§_6_g§%§mwwawmggwhog“gkWig“atmagq_;§g“E5%mfigaQ£2“NMW“_§§__gégggggfig$5“mm“Maw%figgz%§Dfim?%gggmwQ;Mgmggw$3Aaggmégga18%?“%5l_§QMngm)‘5Qggwmmgammagwggwg8gggmaggg

‘ _€W§§mumgfiwnfiOkmmcbgmwgm

B"awaxcgéan0ww&_MEn___qm_vgT/mum?““mgHmggfiggighmhwwwWwgfig(£88VW“§5Qzmwwmfig§gygggfig;3Mfifiggm‘p§$%&£2_w__€3%€$f“ahagmgmU_kggfigdgwfi“figQWmgwQ“WW5XqfiégmggguficwwwfigfiammyEgfiEgg“é_§_§__m“3Qgwuasangig“gmggfigmuggmugmm“§_gw~h2m_Rggéng¢€_“_g¢Nggégugmmggfigwuuwwflgm$8“?2“g%§§¢“EggKegg”)fimafig?“3aflgugQp€m_m_ngagfigwg_€gU&§§fiwwgwaggmgwamQHQMQWw“m_%%2x“Migwwon2&2”anN“EnQC2%VyémmfimmégmgtwpxgfiggQ$2EmmiMgQ‘Mgm38$QggwggQgagagm”ggvzgmgmgvawmmm¢_Q_%W_a§Q’‘mgmgWwxwggamagmwflgagongmg?gm;‘gmxggéfig“Zfigmgwmmgggwwmvqnwgmg‘figs‘3ggaawfifig£__m_u__‘%QggummflK)figongagw

7\I\x/_Nw§wm§;EmMw__)_

WWW"wnV&WWW€__W“W‘Wfiww2qwfiqhwmwwMM\§mw%§zMmGLIm”i&WmwQ%**$&MNiLVLi

‘W:K“'7‘kl:““‘“NHhH”>“V¢‘~_>V_V(‘\I_‘V’V“%“yAfl@MVP_‘w%v_MwUwU‘V‘;;;_§
32%éfiggmm“Qmgguuan“EmMfi wuMmM£hq§%$_m£maMégggt£gE§%_$23652‘cugmwgagmwgwzm3“Mg“HamgummwXdmwmavEmgwm“awmmE“gag_§Mw;gm§~WUEawugwgwgmgnmgwfiwmgmcumggg65$326$?MN““EngWgamflmgfimG$3gE’_¥%_aWu&_VM__’Emfiégrsmw2fl’W&$k$3_M>g~/gang”fiewaggMgwggg$_um?_fi§§anfifiwguwumwfimmfiyg%mEm%@§§85%WanggmV1VIV,‘‘k___MH“m‘MH~mX%w_Was/§Fég2“_a§§%$__§_§_MW3%?“fin;y“gmaacfigywgfiggmv_wm_&_4‘wmlywfigmfig0fig3figfig$%mWg\§§\fiw_Nmg“fig”;fig“o_'$§gag”anmagi%~_u§§%g§_JM2“gag“aniggg8{Mumgm§%a”_3§“§E§kmdmahakww(‘NW3Ekmumfiwgn‘W“$55‘agm/msWm \fiuWu~“wWm“xMmwwg;M¢%ufi%€‘Wc*_“H4“W5TagQwamw“N‘I9 NémMMM?WuV‘gLag”?gpggQ9%?paM%&wWKwgfiwggnum%mA%ggemuMfimmmfifiwuwgfiqW/Agfinmg2 5&5Am8“?fingnfigC:AwUN”“ gwgukQ“awfifigag“%§g§

fig?Q“awxvmggmg:gQgggm“fig)m%_:%m8“gmgg‘A5fig3%ggézgmat$@g§ghog”;3%fix_E‘N_Qergaw“Ea”3u____W*gg“§§gfiéaqGama“$5wgéflgaigE33Maaxgggg_%%_§’mQsag‘WWggggaggégLg3gufigMg;“EmggzéggEgggw W$§_@%w_“2fi%$_@e_Egg‘zégénmwfig‘§3¢bu:ma33?wgjzmmmAMg:(mggvag_‘gwuanggg

“_m_uE_m_ZgH£gm“awfimvmtwflaaywfiflwugahgmng“W53_wM§§M$#t"wQ?2kmwwgwég2‘MQa2_:§&§%M_‘gav_x%§M§&E_gmE_wmfig‘__htg'm_%§H%33%3gfiggWW|ggggggmEfiggg_w___gqmagamma:éfixfi_kgagMg“Egg

KKVwwflggma_~25)3§§$§g

ggmgwflfigg)%_UmMEoU{wmg“gREFS)QgQM“‘V£85flaggEgfigfigkggfiwganggga“QM§3g§§_w$gngfigg3323Magfig_mAuH&§gwfiygwW332gagwgwaamuggmfiflgugggg$gM%g_gk_%Mm@323‘gfluwgfigéawflgflaw&“)5“WQ5“X$3E3WVgag?£002§_§€gfifinfiSW$§W$flagQ“mwggfiWgéflhmknw_laX}gwzgi_HZ_EwWfi%§_§‘4_gu§Vmgggéziéagwg4“W332Sg_mw_

Egggwgméqmuaw

__‘“‘\v“MWU\“__\

KHdgflMaakwwfiuflwMW“maMg“WV‘ggadmgWgmaamfi

®:éfi§£zwgfiQhmwcwmwuazfiagfigmgammgfiwgag£33$%$‘Mu_Eg%%$§7Hgwqgman53%EVoagfigwfimauzw§M&£émwmaéggig‘Wwvgmggagfigé‘W3RE3ggg_A_umk_Q_&wW§fingfi2ggg&_%mfl_UfixvgggfiHggag$E8!_a_MgygmwfluEmgmMy“N2»QE3gag;M&x@nmNéggECUdmggg“MEgamflmcazwwan§_3wgUW@u%m§WgzgaWM$3/gagam“EmwggxvQflflgagmng$3°mw__aS§§WQ°mW_m_2Mam~m$“_gM§m=_N”$323muamwfiggfiggang“yaQWWEEUEQQm_§%magMnggwggg2:2figgmgzoag$Qg_z:2&3“1gagkgggmgasggguaQfimgma‘(saw0VéwgggggmggggfimmgguwgvEgg3%?W239flmwflxwmafinQ§U:__W€h‘$M$26EggQgigawggfi

ii5’

_L

#



ESTADO
PREFEITURA MUN

DO CEARA
ICIPAL DE QUIXADA

 
r

1

 

SECRETAPJA DE SAUDE
AVISO DO TERMO

ESTADO DO CEARA -
QUIXADA, através da Secreta
suas atribui¢6es legais, e, con
Pregfio cumprida todas as

HOMOLOGACAO referente
SRP P122019/048SMS - SECRE
cujo objeto é =1 SELECAO of
REGISTRO DE PRECOS VIS
CONTRATACUES PARA AQ
CIRURGIA TRAUMATOLGG
CIRURGICO DO HOSPITAL
RESPONSABILIDADE DA S
SAUDE no MUNICIPIO DE (
JOSE ZITO CHAVES ME, insj
70. Para 0s lotes 01 e 02, co.
(quinhentos e trés mil, quinhen
quatro centavos).

JULIANA CAPISTRANO CA‘Mf
Secretéria Municipal de Sallde

Prefeitura Municipal dc Quixad

Prefeitura Municipal dc Quixadé -

Fra

Matéria publicada no Diério O
do Cearé no dia 09/01/2020. E
A verificagéo dc autenticidade
informando 0 cédigo identifica
http://www.diariomunicipalco

PR
ri

6

licitag:fi0. Torna piiblico 0
a0
T

U
l

2

1
tos e setenta e oito reais e trinta e

DE HOMOLOGACAO

EFEITURA MUNICIPAL DE
a Municipal de Saiide, no uso de

siderando haver a Comissfio de
xigéncias do procedimento de

AVISO DO TERMO DE
PREGAO ELETRONICO N“

ARIA MUNICIPAL DE SAUDE,
MELHOR PROPOSTA PARA

NDO FUTURAS E EVENTUAIS
ISICAO DE MATERIAL PARA
CA, DESTINADO A0 CENTRO
DR. EUDASIO BARROSO DE

ECRETARIA MUNICIPAL DE
UIXADA. Em favor da empresa:
rita no CNPJ N” 73.543.449/0001-

0 valor total de R$ 503.578,34

[RA

2'1 - Em 07 dc janeiro de 2020.

Em 07 de janeiro de 2020.

Publicado por:
ncisco Thiago Pessoa de Queiroz

Cédigo ldentificador:B399487D

Elcial dos Municipios do Estado
igio 2361

da matéria pode ser feita
dor no site:
rn.br/aprecc/

A0
\‘=f’.,.,

F“ ‘F’

"\_mfig: G x$j§’6

4:)1*



75
FSC
MISTO

Papal rmduztdo
2| pram: do mm

in-amnsavera
FSC 13128031

~»a~.4

I DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 | ANO IJCII N°

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO — EXTRAT DO CONTRATO - O lvlunicipio do Ico, atraves da Secretaria da Educacaolorna publico o exrrato do Contrato n° 13.011/2019-01 resultante do Pregé 0 Presencial n" 13.011/2019 - PP - Unidade Administrativa: Secretaria da Educacao
- ODJEJTOI Aquisiqao dc material didatico e paradidatico, para atender a deilrianda dc alunos e professores das creches, Educaqao Infantil e Ensino Fundamental
da Rode Municipal dc Ensino, junto a Sccrctaria da Educacao do municipio
ate 31 dc dczcmbro dc 2019, a panir da data da assinatura do contrato - Va

e 4.4.90.52.00 - Fonte de Recurso: Enienda Parlanienrar - Contratado: I
e oitenta e um mil. setenta e seis reais) — Doracao Orcanientariaz 13.03.1£.361.023 1.2.103 e 13.03.12.365.0271.2.021 - Elernento de despesas: 3. 0.30.00

DHWagner Lobo de Almeida - Assinam pela contratante: Ordenadora de d spesas da Secretaria da Educacao, a Sra. Patricia Augusto Bras'L1.§firbosa -
da assinatura do contrato: 27 de dezembro dc 2019. Ico/CE, 27 de dezembro
Secretaria da Edncacao

k::~k

Sccrctaria dc Administracao c Finaneas torna publico o cxtrato do Conn ato

dc ico-Cc - Prazo dc vigéncia do contrato: O contrato tera prazo dc vigéncia
lor global do contrato n° 13.011/2019-01: R$ 2.l81.076,00 (dois milhocs, ccnto

- Grafica, Editora e Servigos LTDA, arravés de seu represenra toxlprgpl .

de 2019. Patricia Augusto Brasil Barbosa - Ordenaihilrde Despesas

2 Q F1. i
1: 'k*‘k “Qt S 4.‘... Hink

Adniinistrativa: Sccrctaria dc Administracao o Einancas - Objcto: Contlratacao do Instituicao Financcira Publica ou Privada para prcstaéj) dc sqrvicos‘
bancarios, objetivando o paganiento de salaries dos agentes publicos ztivos, inativos e pensionistas da Prefeitura Municipal de lco, senr (?)nus+pa'ra a
contratante, pelo prazo dc 60 (sessenta) moses - Prazo de vigéncia do coiitratoz O contrato tera 0 prazo de vigéncia dc 60 (sessenta) nieses, a paitir da datade sua assinatura - Valor global do contrato n“ 03.002/2019-01: R$ 1.893.315,00 (um inilhao, oitocentos e noventa e trés mil, trezentos e quinze reais) -
Contratada: Banco Bradesco S/A, através de seu representante legal. o Sr. Jailson da Silva Pereira - Assina pela contratante: Ordenador dc Despesa da
Secrelaria de Adniinistracao e Financas, o Sr. Luis Eduardo Ferreira - Dattnda assinatura do contrato: 06 de janeiro de 2020. Icé/CE, 06 dc janeiro de 2020.
Luis Eduardo Ferreira - Ordenador de Despesas da Secretaria de Ad

** *

ESTADO I)O CEARA - PREFEITURA LVIUNICIPAL DE ICO —Aviso dc

inistracéio e Financas

at-*9: irkk

Licitaoao -A Comissao dc Licitacoes do municipio dc lco torna publico quc sccncontra 21 disposicao dos intcrcssados. a licitacao ria niodalidadc Prcgfio Prcsencial n° 13.001/2020, do tipo menor prcco por lote, cujo objeto é 0 Registro de
precos para futuras e eventuais aquisicoes de géneros alinienticios ara at: nder o progrania do distribuiqao de alimcntacao escolar do Prograina Nacional de. P ’Alnnentacao Escolar — PNAE, para suprir as necessidades dos alunos da iede
O recebiniento e abcrlura dos envelopes sera no dia 22 de janeiro do 2020.
Rua Francisca Alves de Moraes. s/n, 1“ andar, Geréncia. Ico-CE, das 07:30
08 dc janeiro de 2020. JOSE IVAN DE PAIVA JUNIOR - Pregoeiro

'1'r'k!r

municipal de ensino, junto a Secretaria da Educaefio do niunicipio do lco-Ce.
as 08:30hs, maiores informacoes na sala da Coniissao de Licitaqao, situ_ada na
as 11:30 pelo telefone (88) 3561-1508 e no site:www.tce.ce.gov.br. ICO (CE),

**1lr fikk

ESTADO DO CEARA — CAMARA MUNICIPAL DE URUBURETAMA. O Presidents da Comissfio de licitaqao, comunica aos interessados o resultado da
fase de habilitacao da licitacao supra da seguirite: TOMADA DE PRECO N". 1712.01/2019, cujo objeto é PRESTACAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOSDE CONSULTORIA E ASSESSORAMENTO JURIDICO COMO TAMBEM ACOMPANHAMENTO PROCESSUAL, EMISSAO DE PARECER,
ANALISE CONTILATUAIS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E
einpresa: l-IABILITADA: ABREU LIMA ADVOGADOS ASSOCIADQIQ
DE ADVOCACIA. Pica aberto o prazo recursal, conforms detennina o

JUDICIAIS JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE.
Einpresa: INABILITADA: BRUNO ARAUJO SOCIEDADE UNIPESSOAL

. 109, lnciso I, Alinea a, da Lei 8.666/93 e suas alteracoes posteriores. A ata dasessao encontra-se a disposicéo dos interessados eslara a Disposicao no horario de 08h00min as 12h00rnin no endereco da Camara at Praga Soares Bulcao.
n“ 123 ~ Centro, Uruburetama-CE, Fone‘($}$)3353-1292, 08 de Janeiro

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXAD

de
1A‘WXQ“A‘rkv§111“/“V11/’{iii/N'i'_\wrlii_\Vi;\\\1vV/H&W\ilii,1\':\HViik_l\')_Q/‘i‘iii‘ikO\\iii,\\1>\ 1.:w\>.'. v 1 O ~‘, .1 M 1' <.‘ \<~..mliiiiiii1iii111ir$iri&ii1§»1,I‘1liW\'1\1‘l1i1J'.‘ii‘iii11,‘"¢',i:..,>'.,r\w'\"'.‘~ \' ‘ \ V :>.;‘::\‘:“~ ‘. 1 . ii < \\ v W m '\1.WM,.W‘,,i...;,\.WW... ,. , .. .. . . . Hr

1

2020. Raimundo Nonato Gomes Martins, Presidente.

R=r¢\'v'i\3"ii¢'\»\~=\-Vi.7i1>J1'\'ij.?=”,/Q1 ,1 /1 1; " gill»1; 7
» através da Secrelariai Miiriicipal"déi‘S‘iafide';11io\'us\o“d§/suas atribuiooes legais,e. considerando h_aver a Comissao de Pregao cumprida todas as exigéncias do procedimento de licitacio. Toma publico o AVISO D0 TERMO _DE

HOMOLOGACAO rcfcrcnte ao PREGAO ELETRONICO N“ SRP PE20l9/lJ48SMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, cu_]o 0iJ_]CtO
r’: a Selecfio de melhor proposta para Registro de Precos visando f
Traumatolégica, destinado ao Centro Cirurgico do Hospital Dr. E turas e eventuais Contratacfies para Aquisicfio de Material para Cirurgia

dasio Barroso de responsabilidadc da Secretaria Municipal de Salide doMunicipio de Quixadé. Em favor da empresa: JOSE ZITO Cl-IAVES E, inscrita no CNPJ N" 73.543449/0001-70. Para os lotes 01 e 02, com 0 valor
total de RS 503.578,34 (quinhentos e trés mil, quinhentos e setenta e oi 0
Municipal dc Saude__- kPrefeitura_Municipa1Vdc Quixada - Em 07 dejaneiro

reais e trinta e quatro centavos). Juliana Capistrano Camara - Secretaria
de 2020. , - , I

Estado do Ccara ~ Prefcitnra Municipal de Camoeim - Aviso de Licit
Caniociin/CE. torna publico para conhecirnento dos interessados_ que a p
endereco eletronico www.bbmnet.corn.br. iniciara 05 procedimentos de rec

Q50 - Pregao Eletrfinico N“ 2020.01.07.00]. A CPL da Prefeitura Municipal de
nir do dia 10 de Janeiro de 2020 as 09h00min(horario de Brasilia), através do

bimento das propostas de preeos e documentos de habilitagfio. A integra do Editalpodera ser obtida junto ao site 1icitacoes.tce.ce.gov.br e www.bbmnet.corn br, on no seguinte endereeo na Sede da Prefeitura, localizada a Praca Severiano
Morel, Cemro, Caniocini/CE. A data de abertura do cerlame sera dia 22 de

a merenda escolar do Municipio de Camocirn-CE. As referéncias de rem

Janeiro do 2020, as 09h00min, estara realizando licitaofio na rnodalidade Pregao

0 obedecerao ao horario de Brasilia. lnformacoes pelo fone: (88) 3621-7075.
Eletronico, do tipo Menor Preco Global por Lore. tombada sob o N.° 20}EJ.0l.07.00l, com fins ao objeto: aquisiofio de géneros alimenticios destinados

Camocim/CE, 08 de Janeiro de 2020. Fca Maurineide Carv. de Arafij — Pregoeira.

*** alrkik kirk

Estado do Ceara - Prcfeitura Municipal de Canindé - Aviso de Republlcacfio de Licitacao - Chamada Publica - Dispensa de Licitacao N" 010/2019-
DP. A Presidente da Coniissao de Licitacao de Canindé-CE ~ torna piiblico para conlieciniento dos interessados que, até 10 de fevereiro 2020 das 1030011 as
14:0011. na sede da Comissio de Licitacao da Prefeinlra de Canindé, localizada no Largo Francisco Xavier de Medeiros, SN, lrnaculada Conceicao, Canindé/
CE. ficaré aheflo o prazo para apresentacao de documentacao de habilitairao e Projero de \/enda para aquisicao de géneros alimenlicios da AgriculturaFamiliar e do Enipreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional do Alimentacao Escolar — PNAE no Municipio de Canindé-CE.
O Edital e anexos encontra-se disponiveis no endereco acinia, no liorario
Licitacao.

Z18 08h00min as l4h00min. Lia Vieira Martins - Presiclente da Comissiio de

*'k!< -k~k'k ***k

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Sao Benedito - Aviso de
contratacéo de emprcsa especializada para execucao da reforma da 1° eta
comunica a rlabilitacfio das Empresas Brandao Construcoes e Serx-‘i<;os
21.950975,-’0O0l-50. Fica abcrto prazo recursal prcvisto no Art. 109, da

rosseguimento de Sessao - Concorréncia Piiblica N” 05.002/2019. Objeto:
a do Hospital Dr. Bueno Banhos no Municipio do S50 Benedito/CE. A CPL
IRELI - ME, CNPJ N” 10.470695/001-29 e Bambu EIRELI ME, CNPJ N°
oi N“ 8.666/93. Decorrcndo o prazo scm rccursos, fica o prosscguimcmo dcsessao marcado para dia 17 dc Janciro dc 2020, as 09:001is. na Sala dc Liciiacéo na Rua Paulo Marques, n“ 378, Ccntro - CEP: 62.370-000 ~ Sao Bencdito

— CE. lnfomiaqoesr de seguncla a sexta das 0S:00h as 1Z:00hs ou através
Damasceno — Presidcnte da CPL.

do site do TCE/CE. S50 Benedito/CE, 08 dc Janeiro dc 2020. Ronaldo Lobo

kick kkk *'k'k

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Lavras da Mangabeira -
de Lavras da Nlangabeira-CE, comunica aos interessados o resultado da Rcsultado de Habllitacao. A Comissao Perrnanente de Licitacao do Municipio

fasc de habilitacao referente a Touiada do Preqos n° 2019.12.06.01, cujo objeto é acontratacfio para prestacao de servicos técnicos especializados de elaboraeac ou adequacio de projetos basioos do engenharia em obras do recursos estaduaise federais beni coino a utilizaoao ein obras de recursos to rios Municipal; de acordo coin a demanda_ fiscalizaqao de contratos de engenharia, avaliacao, a . . P p .
de imoveis e cxpedicao dc laudos de 1ocac;€1o_junto a Secretaria de Obrasi e Servicos Publicos, do Municipio de Lavras da Mangabeira-CE. conformstenno dc referéncia. declarando lnabilitadas as Licitantes: Sedna Engcnhariai LTDA, CNPJ n° 06.197577/0001-11; Abner Maia Nogueira Barbosa, CPF n°
032426.003-20; Freitas dc Lima Construcoes e Services - EIRELI - ME. CNPJ n° 23.485486/O001~09; e TE Consultoria em Engenharia LTDA, CNPJ n°
31.013230./0001-19. A Comissao dc Licitaeao dcclara abcrto o prazo recurs 11 confonnc prevf: 0 item “a", inciso I do art. 109 da Lei n" 8.666/93. Lavras da
Mangabeira-CE, em 09 dc Janeiro de 2020. Cicero Goncalves Viana - Presirlente da Comissio de Licitacao.

kirk -zirk *4r*

006 I FORTALEZA, 09 DE JANEIRO DE 2020

» . J‘ \ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO ~ EXTRATO DO IN STRUMENTO CONTRATUAL - O Municipi§§.de lcriflivés da-vi‘

11° 03.002/2019-01, rcsultante do Pregao Prescncial n” 03.Q_9§/ 019 - Unid_ad'§‘_,.!

1.. 3iagg

~11


